
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 179

REF: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA TOMBOLA

SANTAFESINA CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2008

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0069153-9 del Registro de Información de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al
mes de Enero de 2008; y

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su artículo
2° determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine
la Caja de Asistencia Social;

Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales.

Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA

DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°- Aprobar la Programación de Sorteos de la "Tómbola Santafesina", correspondiente al
mes de Enero de 2008 y Parámetros de Prescripción Semanal, obrantes en el Anexo I, el que forma
parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO 2°- Los sorteos de la "Tómbola Santafesina" se realizarán con los equipos de esta Caja de
Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.

ARTICULO 3°- Regístrese, comuníquese y archívese.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

ANEXO I

TOMBOLA SANTAFESINA

PROGRAMACION DE SORTEOS

MES DE: ENERO 2.008

SORTEO N°	FECHA SORTEO	HORA	FECHA PRESC.



2.199 	03-01-2.008 	21:00	18-01-2.008

2.200	05-01-2.008	21:00 	21-01-2.008

2.201 	08-01-2.008 	21:00 	23-01-2.008

2.202	 10-01-2.008	21:00 	25-01-2.008

2.203	 12-01-2.008	21:00 	28-01-2.008

2.204	 15-01-2.008	21:00 	30-01-2.008

2.205	 17-01-2.008	21:00	01-02-2.008

2.206	 19-01-2.008	21:00	04-02-2.008

2.207 	22-01-2.008	21:00 	06-02-2.008

2.208	 24-01-2.008	21:00 	08-02-2.008

2.209	 26-01-2.008	21:00 	11-02-2.008

2.210	 29-01-2.008	21:00 	13-02-2.008

2.211	 31-01-2.008	21:00 	15-02-2.008

PRESCRIPCIONES

SORTEOS	FECHA EMISION MEMO	FECHA EMISION DEBITO

2190 al 2192	07-01-08		10-01-08

2193 al 2195	14-01-08		17-01-08

2196 al 2198	21-01-08		24-01-08

2199 al 2200	28-01-08		31-01-08

Información disponible en terminal a partir de las 14 hs.

Santa Fe, 28 de Diciembre de 2007.

S/C		921					Ene. 8

__________________________________________________________________________________________________

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

DECRETO Nº 1853/06

FE de Erratas de la Publicación del 04/01/08 Del Padrón Nº80 Ley12.183 SANTA FE

BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE REPARACIÓN

EMERGENCIA HIDRICA



SE INFORMA QUE EN LUGAR DE LA SEÑORA ALVAREZ, ANITA GLADIS D.N.I. Nº 5.381.388
PERCIBIRÁ EL PAGO LA SEÑORA CARDOZO, ADELA MARTINA D.N.I. Nº 11.658.359.

S/c	933	En.8


